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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

二零一七年年度股東大會投票結果及
派發股息

謹此提述北京北辰實業股份有限公司（「本公司」）於二零一八年四月十二
日刊發的二零一七年年度股東大會通告（「年度股東大會通告」）及通函（「該
通函」）。本公告所用的詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

董 事 會 欣 然 宣 佈，二 零 一 七 年 年 度 股 東 大 會 已 於 二 零 一 八 年 五 月
二十八日（星期一）上午九時在中國北京市朝陽區北辰東路 8號匯欣大廈
A座12層第一會議室舉行。

二零一七年年度股東大會之召開有效，並符合中國《公司法》、公司章程
及其他有關法規的有關規定。二零一七年年度股東大會由董事會召集。
由於董事長賀江川先生因公請假未能主持二零一七年年度股東大會，
按照《公司章程》要求，由本公司半數以上董事共同推舉本公司執行董事
兼總經理李偉東先生主持此次股東大會。

為確定有權出席本次二零一七年年度股東大會的股東名單，本公司已
於二零一八年四月二十八日至二零一八年五月二十八日（首尾兩天包括
在內）暫停辦理股東名冊變更登記。於二零一七年年度股東大會日期，
已發行股份總數為3,367,020,000股，其中A股總數2,660,000,000股，約佔當
天已發行股份總數的 79%；H股總數707,020,000股，約佔當天已發行股份
總數的21%。

概無股東有權出席二零一七年年度股東大會但根據上市規則第 13.40

條所載須放棄表決贊成提呈之決議案，或根據上市規則規定須在二零
一七年年度股東大會放棄表決權。
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二零一七年年度股東大會點算投票票數的監票員為香港證券登記有限公司。

二零一七年年度股東大會的過程由北京大成律師事務所張彥婷律師及
許彥偉律師進行見證，並出具了法律意見書，該法律意見書總結二零
一七年年度股東大會的召集及召開程序、出席二零一七年年度股東大
會的人員資格、審議事項以及表決方式及表決程序符合相關法律、規則、
規例以及公司章程的規定。

二零一七年年度股東大會表決結果

於二零一七年年度股東大會日期，賦予股東權利出席二零一七年年度
股東大會，並於會上投票贊成、反對或棄權特別決議案及普通決議案之
股份總數為 3,367,020,000股。出席本次二零一七年年度股東大會之股東
及代理人人數（包括網路及非網絡方式）共11人，持有 1,357,102,064股，佔
本公司已發行股本總數之 40.305732%，其中A股1,290,012,962股，佔本公司
已發行股份總數之38.313196%，及H股67,089,102股，佔本公司已發行股份
總數之1.992536%。

有關二零一七年年度股東大會提呈各項議案的投票結果如下：

特別決議案

投票股數及

佔出席二零一七年年度股東大會股東所持有

之有表決權股份總數之比率(%)

贊成 反對 棄權

1. 審議批准本公司《章程修正案》 1,296,228,435

(95.514440%)

60,856,929

(4.484329%)

16,700

(0.001231%)

2. 審議批准本公司《董事會議事規則修正案》 1,357,065,364

(99.997296%)

20,000

(0.001473%)

16,700

(0.001231%)

3. 審議批准本公司《關於對公司擔保事項進行授權的議案》 1,354,387,143

(99.799947%)

2,698,621

(0.198852%)

16,300

(0.001201%)

4. 審議批准本公司《關於授予董事會發行股份一般性授權
的議案》

1,320,345,522

(97.291542%)

36,740,242

(2.707257%)

16,300

(0.001201%)
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特別決議案

投票股數及

佔出席二零一七年年度股東大會股東所持有之有

表決權股份總數之比率(%)

贊成 反對 棄權

5. 審議批准本公司《關於授予董事會發行債務融資工具一
般性授權的議案》

1,357,065,364

(99.997296%)

20,400

(0.001503%)

16,300

(0.001201%)

6. 審議批准本公司《關於本公司符合非公開發行公司債券
條件的議案》

1,357,065,364

(99.997296%)

20,400

(0.001503%)

16,300

(0.001201%)

7. 審議批准本公司《關於本公司非公開發行公司債券的議案》

(a) 發行規模及發行數量 1,357,065,364

(99.997296%)

20,400

(0.001503%)

16,300

(0.001201%)

(b) 向公司股東配售的安排 1,357,065,364

(99.997296%)

20,400

(0.001503%)

16,300

(0.001201%)

(c) 債券期限 1,357,065,364

(99.997296%)

20,400

(0.001503%)

16,300

(0.001201%)

(d) 利率水平及確定方式 1,357,065,364

(99.997296%)

20,400

(0.001503%)

16,300

(0.001201%)

(e) 承銷方式 1,357,065,364

(99.997296%)

20,400

(0.001503%)

16,300

(0.001201%)

(f) 募集資金用途 1,357,065,364

(99.997296%)

20,400

(0.001503%)

16,300

(0.001201%)

(g) 發行方式與發行對象 1,357,065,364

(99.997296%)

20,400

(0.001503%)

16,300

(0.001201%)

(h) 掛牌場所 1,357,065,364

(99.997296%)

20,400

(0.001503%)

16,300

(0.001201%)

(i) 擔保方式 1,357,065,364

(99.997296%)

20,400

(0.001503%)

16,300

(0.001201%)

(j) 償債保障措施 1,357,065,364

(99.997296%)

20,400

(0.001503%)

16,300

(0.001201%)

(k) 決議的有效期 1,357,065,364

(99.997296%)

20,400

(0.001503%)

16,300

(0.001201%)
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特別決議案

投票股數及

佔出席二零一七年年度股東大會股東所持有之有

表決權股份總數之比率(%)

贊成 反對 棄權

8. 審議批准本公司《關於授權董事會或董事會授權人士全
權處理本次非公開發行公司債券的相關事宜的議案》

1,357,065,364

(99.997296%)

20,400

(0.001503%)

16,300

(0.001201%)

普通決議案

9. 審議批准本公司二零一七年年度分別按中國會計準則及
香港普遍採納的會計準則編製的財務報告

1,357,082,064

(99.998526%)

20,000

(0.001474%)

0

(0.000000%)

10. 審議批准本公司二零一七年年度分別按境內及香港年報
披露的有關規定編製的董事會報告

1,357,082,064

(99.998526%)

20,000

(0.001474%)

0

(0.000000%)

11. 審議批准本公司二零一七年年度監事會報告 1,357,082,064

(99.998526%)

20,000

(0.001474%)

0

(0.000000%)

12. 審議批准本公司二零一七年年度利潤分配和資本公積金
轉增方案

1,357,081,664

(99.998497%)

20,000

(0.001474%)

400

(0.000029%)

13. 審議批准本公司《股東分紅回報規劃（2018年－2020年）》 1,357,081,664

(99.998497%)

20,000

(0.001474%)

400

(0.000029%)
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普通決議案

投票股數及

佔出席二零一七年年度股東大會有效表決權股份

總數之比率(%)

14. 審議批准本公司《關於選舉董事（不含獨立非執行董事）的
議案》（本項議案實行累積投票制）

(a) 選舉賀江川先生為本公司下屆執行董事 1,355,372,946

(99.872587%)

(b) 選舉李偉東先生為本公司下屆執行董事 1,356,190,547

(99.932834%)

(c) 選舉李雲女士為本公司下屆新執行董事 1,356,632,367

(99.965390%)

(d) 選舉陳德啟先生為本公司下屆新執行董事 1,356,631,167

(99.965301%)

(e) 選舉張文雷女士為本公司下屆新執行董事 1,356,632,367

(99.965390%)

(f) 選舉郭川先生為本公司下屆新執行董事 1,356,631,167

(99.965301%)

15. 審議批准本公司《關於選舉獨立非執行董事的議案》（本項
議案實行累積投票制）

(a) 選舉符耀文先生為本公司下屆獨立非執行董事 1,357,016,167

(99.993671%)
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普通決議案

投票股數及

佔出席二零一七年年度股東大會有效表決權股份

總數之比率(%)

(b) 選舉董安生先生為本公司下屆獨立非執行董事 1,356,470,747

(99.953481%)

(c) 選舉吳革先生為本公司下屆獨立非執行董事 1,357,016,167

(99.993671%)

普通決議案

投票股數及

佔出席二零一七年年度股東大會股東所持有之有

表決權股份總數之比率(%)

贊成 反對 棄權

16. 審議批准本公司《董事薪酬的議案》 1,357,046,164

(99.995881%)

39,600

(0.002918%)

16,300

(0.001201%)

17. 審議批准本公司《關於選舉監事的議案》

(a) 選舉王建新先生為本公司下屆由股東代表出任的
新監事

1,357,035,364

(99.995085%)

20,000

(0.001474%)

46,700

(0.003441%)

(b) 選舉張金利先生為本公司下屆由股東代表出任的
監事

1,357,035,364

(99.995085%)

20,000

(0.001474%)

46,700

(0.003441%)

(c) 選舉劉慧先生為本公司下屆由股東代表出任的新
監事

1,357,035,364

(99.995085%)

20,000

(0.001474%)

46,700

(0.003441%)
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普通決議案

投票股數及

佔出席二零一七年年度股東大會股東所持有之有

表決權股份總數之比率(%)

贊成 反對 棄權

18. 審議批准本公司《監事薪酬的議案》 1,357,046,164

(99.995881%)

39,600

(0.002918%)

16,300

(0.001201%)

19. 審議批准本公司《關於續聘會計師事務所的議案》 1,357,081,664

(99.998497%)

20,000

(0.001474%)

400

(0.000029%)

20. 審議批准本公司《關於續保董事、監事及高級管理人員責
任保險的議案》

1,357,081,664

(99.998497%)

20,400

(0.001503%)

0

(0.000000%)

附註： 決議案之全文已載於年度股東大會通告內。

第1項至第8項決議案由出席的股東所持表決權的三分之二以上通過為
特別決議案。而第9項至第20項決議案由出席的股東所持表決權的二分
一以上通過為普通決議案。

派發股息

有關董事會提議派發二零一七年末期股息每股人民幣0.11元予股東之方案，
已在二零一七年年度股東大會中獲得批准。

本公司派發股息的辦法將如下：

(1) 根據公司章程，H股股東的股息派發按人民幣計算，以港幣支付，
其折算公式為：

股息港幣額 =
股息人民幣額 

股利宣佈前一個公曆星期中國人民銀行
每日公佈的每一港幣單位平均中間價
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就上述派發予H股股東之末期股息而言，股利宣佈日為二零一八
年五月二十八日，中國人民銀行於宣派股息前一個公曆星期（二零
一八年五月二十一日至二零一八年五月二十五日）每日公佈的港元
平均中間價為1.00港元兌人民幣0.81315元。以此平均價計入上述程式，
每股H股的股息為港幣0.13528元。

(2) 按照公司章程有關規定，本公司已委任根據香港受託人條例登記
之信託公司中國銀行（香港）信託有限公司作為H股股東收款代理人
（「收款代理人」）代表該等股東接收有關本公司H股宣派的股息。H

股股利權證及有關支票將由收款代理人簽發並於二零一八年七月
二十七日（即本公司H股股息派發日）或該日之前，以平郵寄予H股股
東。郵誤風險概由收件人承擔。

(3) 本公司A股股東的股息派發方式及其有關事項將由本公司與中國結
算登記有限公司上海分公司協商後根據有關之規定及程序另行在
中國境內指定的報章上發出公告。

(4) 根據自二零零八年一月一日起施行的《中華人民共和國企業所得稅法》
及其實施條例，本公司向名列於H股股東名冊上的非居民企業股東
派發末期股息時，有義務代扣代繳企業所得稅，稅率為 10%。任何以
非個人股東名義，包括以香港中央結算（代理人）有限公司，其他代
理人或受託人，或其他組織及團體名義登記的股份皆被視為非居民
企業股東所持的股份，所以，其應得之股息將被扣除企業所得稅。

(5) 滬股通投資者利潤分配事宜

對於透過聯交所投資上交所上市之A股之投資者（包括企業和個人）
（「滬股通」），其股息紅利將由本公司通過中國證券登記結算有限責
任公司上海分公司向股票名義持有人賬戶以人民幣派發。本公司按
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照10%的稅率代扣所得稅，並向其主管稅務機關辦理扣繳申報。對
於滬股通投資者中屬於其他國家稅收居民且其所在國與中國簽訂
的稅收協定規定股息紅利所得稅率低於10%的，企業或個人可以自
行或委託代扣代繳義務人，向本公司主管稅務機關提出享受稅收協
定待遇的申請，主管稅務機關審核後，應按已徵稅款和根據稅收協
定稅率計算的應納稅款的差額予以退稅。滬股通投資者股權登記日、
現金紅利發放日等利潤分配時間安排與本公司A股股東一致。

(6) 港股通投資者利潤分配事宜

對於透過上交所投資聯交所上市之H股之投資者（包括企業和個人）（「港
股通」），其紅利將由本公司通過中國證券登記結算有限責任公司上
海分公司按股票名義持有人賬戶以人民幣派發。根據《財政部、國家
稅務總局、證監會關於滬港股票市場交易互聯互通機制試點有關稅
收政策的通知（財稅 [2014]81號）》的相關規定，其中內地個人投資者
通過滬港通投資聯交所上市H股取得的股息紅利，H股公司按照20%

的稅率代扣個人所得稅。內地證券投資基金通過滬港通投資聯交所
上市股票取得的股息紅利，按照規定計徵個人所得稅。H股公司對
內地企業投資者不代扣股息紅利所得稅款，應納稅款由企業自行申
報繳納。港股通投資者股權登記日、現金紅利發放日等利潤分配時
間安排與本公司H股股東一致。

承董事會命
北京北辰實業股份有限公司

執行董事及公司秘書
郭川

中國 •北京，二零一八年五月二十八日

於 本 公 告 之 日，本 公 司 董 事 會 由 九 名 董 事 組 成，當 中 賀 江 川 先 生、
李偉東先生、李雲女士、陳德啟先生、張文雷女士及郭川先生為執行董事，
而符耀文先生、董安生先生及吳革先生為獨立非執行董事。


