香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



# 北京北辰實業股份有限公司 BEIJING NORTH STAR COMPANY LIMITED

(在中華人民共和國註冊成立的中外合資股份有限公司)

(股份代號:588)

# 二零一七年年度股東大會投票結果及派發股息

謹此提述北京北辰實業股份有限公司(「本公司」)於二零一八年四月十二日刊發的二零一七年年度股東大會通告(「年度股東大會通告」)及通函(「該通函」)。本公告所用的詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈,二零一七年年度股東大會已於二零一八年五月二十八日(星期一)上午九時在中國北京市朝陽區北辰東路8號匯欣大廈A座12層第一會議室舉行。

二零一七年年度股東大會之召開有效,並符合中國《公司法》、公司章程 及其他有關法規的有關規定。二零一七年年度股東大會由董事會召集。 由於董事長賀江川先生因公請假未能主持二零一七年年度股東大會, 按照《公司章程》要求,由本公司半數以上董事共同推舉本公司執行董事 兼總經理李偉東先生主持此次股東大會。

為確定有權出席本次二零一七年年度股東大會的股東名單,本公司已於二零一八年四月二十八日至二零一八年五月二十八日(首尾兩天包括在內)暫停辦理股東名冊變更登記。於二零一七年年度股東大會日期,已發行股份總數為3,367,020,000股,其中A股總數2,660,000,000股,約佔當天已發行股份總數的79%;H股總數707,020,000股,約佔當天已發行股份總數的21%。

概無股東有權出席二零一七年年度股東大會但根據上市規則第13.40條所載須放棄表決贊成提呈之決議案,或根據上市規則規定須在二零一七年年度股東大會放棄表決權。

二零一七年年度股東大會點算投票票數的監票員為香港證券登記有限公司。

二零一七年年度股東大會的過程由北京大成律師事務所張彥婷律師及 許彥偉律師進行見證,並出具了法律意見書,該法律意見書總結二零 一七年年度股東大會的召集及召開程序、出席二零一七年年度股東大 會的人員資格、審議事項以及表決方式及表決程序符合相關法律、規則、 規例以及公司章程的規定。

## 二零一七年年度股東大會表決結果

於二零一七年年度股東大會日期,賦予股東權利出席二零一七年年度股東大會,並於會上投票贊成、反對或棄權特別決議案及普通決議案之股份總數為3,367,020,000股。出席本次二零一七年年度股東大會之股東及代理人人數(包括網路及非網絡方式)共11人,持有1,357,102,064股,佔本公司已發行股本總數之40.305732%,其中A股1,290,012,962股,佔本公司已發行股份總數之38.313196%,及H股67,089,102股,佔本公司已發行股份總數之1.992536%。

有關二零一七年年度股東大會提呈各項議案的投票結果如下:

	特別決議案	投票股數及 佔出席二零一七年年度股東大會股東所持有 之有表決權股份總數之比率(%)		
		贊成	反對	棄權
1.	審議批准本公司《章程修正案》	1,296,228,435 (95.514440%)	60,856,929 (4.484329%)	16,700 (0.001231%)
2.	審議批准本公司《董事會議事規則修正案》	1,357,065,364 (99.997296%)	20,000 (0.001473%)	16,700 (0.001231%)
3.	審議批准本公司《關於對公司擔保事項進行授權的議案》	1,354,387,143 (99.799947%)	2,698,621 (0.198852%)	16,300 (0.001201%)
4.	審議批准本公司《關於授予董事會發行股份一般性授權的議案》	1,320,345,522 (97.291542%)	36,740,242 (2.707257%)	16,300 (0.001201%)

特別決議案		投票股數及 佔出席二零一七年年度股東大會股東所持有之有 表決權股份總數之比率(%)		
		贊成	反對	棄權
5.	審議批准本公司《關於授予董事會發行債務融資工具一般性授權的議案》	1,357,065,364 (99.997296%)	20,400 (0.001503%)	16,300 (0.001201%)
6.	審議批准本公司《關於本公司符合非公開發行公司債券條件的議案》	1,357,065,364 (99.997296%)	20,400 (0.001503%)	16,300 (0.001201%)
7.	審議批准本公司《關於本公司非公開發行公司債券的議案》			
	(a) 發行規模及發行數量	1,357,065,364 (99.997296%)	20,400 (0.001503%)	16,300 (0.001201%)
	(b) 向公司股東配售的安排	1,357,065,364 (99.997296%)	20,400 (0.001503%)	16,300 (0.001201%)
	(c) 債券期限	1,357,065,364 (99.997296%)	20,400 (0.001503%)	16,300 (0.001201%)
	(d) 利率水平及確定方式	1,357,065,364 (99.997296%)	20,400 (0.001503%)	16,300 (0.001201%)
	(e) 承銷方式	1,357,065,364 (99.997296%)	20,400 (0.001503%)	16,300 (0.001201%)
	(f) 募集資金用途	1,357,065,364 (99.997296%)	20,400 (0.001503%)	16,300 (0.001201%)
	(g) 發行方式與發行對象	1,357,065,364 (99.997296%)	20,400 (0.001503%)	16,300 (0.001201%)
	(h) 掛牌場所	1,357,065,364 (99.997296%)	20,400 (0.001503%)	16,300 (0.001201%)
	(i) 擔保方式	1,357,065,364 (99.997296%)	20,400 (0.001503%)	16,300 (0.001201%)
	(j) 償債保障措施	1,357,065,364 (99.997296%)	20,400 (0.001503%)	16,300 (0.001201%)
	(k) 決議的有效期	1,357,065,364 (99.997296%)	20,400 (0.001503%)	16,300 (0.001201%)

	特別決議案	投票股數及 佔出席二零一七年年度股東大會股東所持有之有 表決權股份總數之比率(%)		
		贊成	反對	棄權
8.	審議批准本公司《關於授權董事會或董事會授權人士全權處理本次非公開發行公司債券的相關事宜的議案》	1,357,065,364 (99.997296%)	20,400 (0.001503%)	16,300 (0.001201%)
	普通決議案			
9.	審議批准本公司二零一七年年度分別按中國會計準則及香港普遍採納的會計準則編製的財務報告	1,357,082,064 (99.998526%)	20,000 (0.001474%)	0 (0.000000%)
10.	審議批准本公司二零一七年年度分別按境內及香港年報 披露的有關規定編製的董事會報告	1,357,082,064 (99.998526%)	20,000 (0.001474%)	0 (0.000000%)
11.	審議批准本公司二零一七年年度監事會報告	1,357,082,064 (99.998526%)	20,000 (0.001474%)	0 (0.000000%)
12.	審議批准本公司二零一七年年度利潤分配和資本公積金轉增方案	1,357,081,664 (99.998497%)	20,000 (0.001474%)	400 (0.000029%)
13.	審議批准本公司《股東分紅回報規劃(2018年-2020年)》	1,357,081,664 (99.998497%)	20,000 (0.001474%)	400 (0.000029%)

	普通決議案	投票股數及 佔出席二零一七年年度股東大會有效表決權股份 總數之比率(%)
14.	審議批准本公司《關於選舉董事(不含獨立非執行董事)的議案》(本項議案實行累積投票制)	
	(a) 選舉賀江川先生為本公司下屆執行董事	1,355,372,946 (99.872587%)
	(b) 選舉李偉東先生為本公司下屆執行董事	1,356,190,547 (99.932834%)
	(c) 選舉李雲女士為本公司下屆新執行董事	1,356,632,367 (99.965390%)
	(d) 選舉陳德啟先生為本公司下屆新執行董事	1,356,631,167 (99.965301%)
	(e) 選舉張文雷女士為本公司下屆新執行董事	1,356,632,367 (99.965390%)
	(f) 選舉郭川先生為本公司下屆新執行董事	1,356,631,167 (99.965301%)
15.	審議批准本公司《關於選舉獨立非執行董事的議案》(本項議案實行累積投票制)	
	(a) 選舉符耀文先生為本公司下屆獨立非執行董事	1,357,016,167 (99.993671%)

普通決議案		投票股數及 佔出席二零一七年年度股東大會有效表決權股份 總數之比率(%)			
	(b)	選舉董安生先生為本公司下屆獨立非執行董事	1,356,470,747 (99.953481%)		
	(c)	選舉吳革先生為本公司下屆獨立非執行董事	1,357,016,167 (99.993671%)		
	普通決議案		投票股數及 佔出席二零一七年年度股東大會股東所持有之有 表決權股份總數之比率(%)		
			贊成	反對	棄權
16.	審議	批准本公司《董事薪酬的議案》	1,357,046,164 (99.995881%)	39,600 (0.002918%)	16,300 (0.001201%)
17.	審議批准本公司《關於選舉監事的議案》				
	(a)	選舉王建新先生為本公司下屆由股東代表出任的 新監事	1,357,035,364 (99.995085%)	20,000 (0.001474%)	46,700 (0.003441%)
	(b)	選舉張金利先生為本公司下屆由股東代表出任的 監事	1,357,035,364 (99.995085%)	20,000 (0.001474%)	46,700 (0.003441%)
	(c)	選舉劉慧先生為本公司下屆由股東代表出任的新 監事	1,357,035,364 (99.995085%)	20,000 (0.001474%)	46,700 (0.003441%)

	普通決議案	投票股數及 佔出席二零一七年年度股東大會股東所持有之有 表決權股份總數之比率(%)		
			反對	棄權
18.	審議批准本公司《監事薪酬的議案》	1,357,046,164 (99.995881%)	39,600 (0.002918%)	16,300 (0.001201%)
19.	審議批准本公司《關於續聘會計師事務所的議案》	1,357,081,664 (99.998497%)	20,000 (0.001474%)	400 (0.000029%)
20.	審議批准本公司《關於續保董事、監事及高級管理人員責任保險的議案》	1,357,081,664 (99.998497%)	20,400 (0.001503%)	0 (0.000000%)

附註:決議案之全文已載於年度股東大會通告內。

第1項至第8項決議案由出席的股東所持表決權的三分之二以上通過為特別決議案。而第9項至第20項決議案由出席的股東所持表決權的二分一以上通過為普通決議案。

### 派發股息

有關董事會提議派發二零一七年末期股息每股人民幣0.11元予股東之方案, 已在二零一七年年度股東大會中獲得批准。

本公司派發股息的辦法將如下:

(1) 根據公司章程,H股股東的股息派發按人民幣計算,以港幣支付, 其折算公式為:

股息港幣額 = 股息人民幣額

股利宣佈前一個公曆星期中國人民銀行 每日公佈的每一港幣單位平均中間價

就上述派發予H股股東之末期股息而言,股利宣佈日為二零一八年五月二十八日,中國人民銀行於宣派股息前一個公曆星期(二零一八年五月二十一日至二零一八年五月二十五日)每日公佈的港元平均中間價為1.00港元兑人民幣0.81315元。以此平均價計入上述程式,每股H股的股息為港幣0.13528元。

- (2) 按照公司章程有關規定,本公司已委任根據香港受託人條例登記之信託公司中國銀行(香港)信託有限公司作為H股股東收款代理人(「收款代理人」)代表該等股東接收有關本公司H股宣派的股息。H股股利權證及有關支票將由收款代理人簽發並於二零一八年七月二十七日(即本公司H股股息派發日)或該日之前,以平郵寄予H股股東。郵誤風險概由收件人承擔。
- (3) 本公司A股股東的股息派發方式及其有關事項將由本公司與中國結算登記有限公司上海分公司協商後根據有關之規定及程序另行在中國境內指定的報章上發出公告。
- (4) 根據自二零零八年一月一日起施行的《中華人民共和國企業所得稅法》 及其實施條例,本公司向名列於H股股東名冊上的非居民企業股東 派發末期股息時,有義務代扣代繳企業所得稅,稅率為10%。任何以 非個人股東名義,包括以香港中央結算(代理人)有限公司,其他代 理人或受託人,或其他組織及團體名義登記的股份皆被視為非居民 企業股東所持的股份,所以,其應得之股息將被扣除企業所得稅。
- (5) 滬股通投資者利潤分配事宜

對於透過聯交所投資上交所上市之A股之投資者(包括企業和個人) (「**滬股通**」),其股息紅利將由本公司通過中國證券登記結算有限責任公司上海分公司向股票名義持有人賬戶以人民幣派發。本公司按 照10%的税率代扣所得税,並向其主管税務機關辦理扣繳申報。對於滬股通投資者中屬於其他國家稅收居民且其所在國與中國簽訂的稅收協定規定股息紅利所得稅率低於10%的,企業或個人可以自行或委託代扣代繳義務人,向本公司主管稅務機關提出享受稅收協定待遇的申請,主管稅務機關審核後,應按已徵稅款和根據稅收協定稅率計算的應納稅款的差額予以退稅。滬股通投資者股權登記日、現金紅利發放日等利潤分配時間安排與本公司A股股東一致。

#### (6) 港股通投資者利潤分配事宜

對於透過上交所投資聯交所上市之H股之投資者(包括企業和個人)(「港股通」),其紅利將由本公司通過中國證券登記結算有限責任公司上海分公司按股票名義持有人賬戶以人民幣派發。根據《財政部、國家税務總局、證監會關於滬港股票市場交易互聯互通機制試點有關税收政策的通知(財税[2014]81號)》的相關規定,其中內地個人投資者通過滬港通投資聯交所上市H股取得的股息紅利,H股公司按照20%的税率代扣個人所得税。內地證券投資基金通過滬港通投資聯交所上市股票取得的股息紅利,按照規定計徵個人所得税。H股公司對內地企業投資者不代扣股息紅利所得税款,應納税款由企業自行申報繳納。港股通投資者股權登記日、現金紅利發放日等利潤分配時間安排與本公司H股股東一致。

承董事會命 北京北辰實業股份有限公司 執行董事及公司秘書 郭川

中國•北京,二零一八年五月二十八日

於本公告之日,本公司董事會由九名董事組成,當中賀江川先生、 李偉東先生、李雲女士、陳德啟先生、張文雷女士及郭川先生為執行董事, 而符耀文先生、董安生先生及吳革先生為獨立非執行董事。